

#### حادثه‌ها

#### حادثه‌در ترن هوایی اصفهان

● در ترن هوایی شهربازی اصفهان حادثه‌ای رخ داد که چهار زن و مرد حبس شدند. ترن هوایی شهربازی اصفهان دچار مشکل شد و چهار زن و مرد بین زمین و آسمان معلق بودند اما آتش نشانان به‌موقع به محل رسیده و آنها را نجات دادند. فرهاد کاوه‌هنگران، سخنگوی آتش‌نشانی اصفهان با اشاره به حادثه محبوس شدن چهار نفر در ترن هوایی یک شهربازی، اظهار کرد: این حادثه در ساعت ۲۴:۴۳ جمعه به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گزارش شد که بلافاصله آتش‌نشانان راهی محل حادثه شدند. وی با بیان اینکه آتش‌نشانان از ایستگاه‌های ۱۵ و ۲۳ و همراه نردبان نجات به محل حادثه اعزام شدند. اضافه کرد: حبس‌شدن دو مرد ۳۶ و ۳۷‌ساله و دو زن ۳۲ساله در دستگاه ترن هوایی واقع در شهربازی شرق اصفهان به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اصفهان اطلاع داده شد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با بیان اینکه علت حادثه توسط نیروهای راهور در دست بررسی است، افزود: حدود ۸۰ دقیقه طول کشید تا محبوس‌شدگان حادثه با یک عملیات ویژه و تخصصی نجات یافتند.

#### گرفتن کبوتر به قیمت برق گرفتگی

● مرد ۴۸ساله‌ای در شهرستان ساوجبلاغ، هنگام گرفتن کبوتر روی تیر چراغ برق، دچار برق‌گرفتگی شد و جان سپرد. سرهنگ علی سلیمانی در تشریح جزئیات این حادثه بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک فقره برق‌گرفتگی در شهرک کردان بخش چندار شهرستان ساوجبلاغ، بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند. او افزود: با بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد مرد ۴۸ساله‌ای که برای گرفتن یک کبوتر از تیر چراغ برق بالا رفته بود بر اثر تماس با سیم برق، دچار برق‌گرفگی شده و جان خود را از دست داد. سرهنگ سلیمانی اظهار کرد: جسد متوفی با تشکیل پرونده برای بررسی‌های لازم به پزشکی قانونی انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با توصیه به شهروندان از آنان خواست: همواره با رعایت نکات ایمنی در مکان‌های پرخطر از وقوع چنین حوادث دلخراشی پیشگیری کنند.

#### غرق شدن قایق پناه‌جویان در نزدیکی جزایر قناری

● در حادثه غرق‌شدن یک قایق حامل پناه‌جویان در نزدیکی جزایر قناری متعلق به اسپانیا، دست‌کم چهار نفر جان خود را از دست دادند. یک کودک و یک زن باردار از جمله جان‌باختگان این حادثه هستند. جزایر قناری به یکی از مقاصد اصلی پناه‌جویانی تبدیل شده است که به امید زندگی بهتر در قاره اروپا به سفر دریایی پرخطر تن می‌دهند. بنا بر گزارش‌ها قایق حامل پناه‌جویان در نزدیکی جزیره لانزاروته غرق شد. لانزاروته، شرقی‌ترین جزیره از جزایر قناری در شمال غربی قاره آفریقااست. یک مسئول خدمات امدادرسانی جزیره لانزاروته گفت که تعداد سرنشینان قایق حامل پناه‌جویان ۴۹ نفر بوده است. به گفته وی، گروهی از رهگذران در ساحل لانزاروته در مجموع موفق به نجات جان ۲۰ مرد، ۱۷ زن و چهار کودک ازجمله دو نوزاد شدند. به گزارش یورونیوز، همه سرنشینان این قایق پناه‌جویانی از کشورهای منطقه ساحل آفریقا بودند.

#### جدول ۳۹۷۳ ■ طراح: ییزن گورانی

#### افقی:

۱- ضربه‌ای در بوکس- متحد و یکپارچه- ضمیر سوم‌شخص ۲- از القاب حضرت علی (ع)- جمع مکرر-روح- سنگواره ۳- از محلات شمال تهران- نوعی حلوا- به حد مطلوب نرسیده ۴- راه میانبر- نام تعدادی از فراغنه مصر قدیم- داستانی نوشته بزرگ علوی ۵- برق را از کونل به دلکو می‌رساند- اشاره به داستان یا آیه و حدیث در شعر- پول ۶- پس گردن- محل برخورد دو خیابان- سرگرمی ۷- مبادا- برکه- ناپسند ۸- سهل و ساده- درویش- شب‌زنده‌داری کردن ۹- ماه دهم- اصلاح خرابی- گردیدن ۱۰- دل‌داده شیرین- شصت‌وششمین سوره قرآن- رها و آزاد ۱۱- حیل-ه خط‌های پیشانی- جوش صورت ۱۲- موزیسین زاپنی و خالق قطعه معروف جاده ابریشم- درونی- چهره ۱۳- از پیامبران بنی‌اسرائیل- تکرار حرفی- زیاده‌گو ۱۴- لگد- از جنس چوب- نور کم- ۱۵- مخترع تلفن- غذای ظهر- نام مادر حضرت موسی (ع)

#### عمودی:

۱- حقیرترین- واحدی برای اندازه‌گیری زاویه- مکتب‌ها ۲- کاسب دوره‌گرد- راست و مستقیم- پهلوان ۳- مقام و رتبه- محوکردن- از درجات نظامی ۴- رجز- نوعی میمون- وقت و هنگام ۵- قوای نظامی یک کشور- زنان بر سر کنند ۶- دردمندی- جانوری شبیه راسو که در زمستان رنگش سفید می‌شود- گلبول ۷- قریه- واحد اندازه‌گیری حجم مایعات- پرچم ۸- درخت انگور- مهم‌ترین پادشاه سلسله خوارزمشاهیان- میوه

شرق: مردی که برادر معلولش را به قتل رساند چون فکر می‌کرد او فاسد شده است وقتی پای میز محاکمه ایستاد، ادعا کرد قصد قتل نداشته و فقط از پسرش حمایت کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که خودش هم به دلیل یک درگیری دچار نقص عضو شده، بعد از دعوا با برادرش با واردکردن ضربات چاقو بر بدن او برادرش را به قتل رساند. او که خودش را به مأموران معرفی کرد، در اعترافاتش گفت چون فکر می‌کرد برادرش به فساد افتاده، دست به این کار زده است. متهم گفت: برادرم اول به من و بعد به پسرم حمله کرد و می‌خواست پسرم را بکشد که تصمیم گرفتم او را بر بزنم، البته قدم کشتن او نبود. فقط می‌خواستم او را روی پسرم بلند کنم.

متهم همچنین از زندگی پراسیب خانواده‌اش و علت معلولیت برادرش گفت و توضیح داد چطور زندگی آنها با این معلولیت دگرگون شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده شد. براساس کیفرخواست صادرشده وقتی مأموران پلیس با تماس تلفنی شهروندی به خانه قدیمی واقع در جنوب تهران رفتند، با جسدی روبرو شدند و برادر بزرگ فرید به نام فرهاد خودش را به‌عنوان عامل جنایت معرفی کرد و همان‌جا بازداشت شد. جسد خونین فرید با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس به بازجویی از فرهاد پرداخت. این مرد میانسال گفت: برادرم از بدو تولد از ناتوانی ذهنی رنج می‌برد و همیشه با رفتارهایش ما را اذیت می‌کرد. آخرین‌بار از رفتارهای او عصبانی شده بودم که با او درگیر شدم و ناخواسته او را کشتم.

در جلسه دادگاه پدر و مادر قربانی اعلام گذشت کردند و گفتند از پسر بزرگشان هیچ شکایتی ندارند.

سپس مرد میانسال به دفاع پرداخت و گفت: ما هشت خواهر و برادر بودیم و پدرمان با سختی زندگی‌مان را اداره می‌کرد. فرید هنگام تولد دچار عارضه مغزی شده بود و مشکلات روحی و روانی زیادی داشت. مادرمان ۳۰ سال قبل وقتی یاردار بود نمی‌دانست دوقلو در شکم دارد و موقع زایمان متوجه این ماجرا شد. خواهرمان سالم به دنیا آمد اما فرید به خاطر

#### حوادث

## پشیمانی از قتل برادر معلول



تاخیر در زایمان دچار عارضه مغزی شد. پرده گوشش پاره شد و به مغز او آسیب رسید. به‌همین‌دلیل بیمار بود و همیشه برای ما مشکلاتی ایجاد می‌کرد. برادرم به مدرسه رفت اما نتوانست درس بخواند و درسش را ناتمام رها کرد.

متهم ادامه داد: من به خاطر مشکلات خانوادگی زیادی که داشتم به دام اعتیاد افتادم و معتاد شدم؛ اما بعد از چند سال به کمپ ترک اعتیاد رفتم و مواد را ترک کردم. البته آنجا به خاطر درگیری دچار نقص عضو شدم و دیگر توان کارکردن نداشتم. چون زن و فرزند داشتم، تاکسی خریدم بودم و با هر زحمتی که بود کار می‌کردم تا مخارج زندگی‌مان را تأمین کنم. متهم درباره جزئیات درگیری خونین با برادرش گفت: خانه پدری‌ام در منطقه جنوبی شهر بود و پشت خانه تبدیل به خانه تیمی شده بود و مردان و زنان فاسد به آنجا رفت‌وآمد داشتند. به‌همین‌خاطر برادرم دچار فساد اخلاقی شده و ابرویمان را در محل برده بود و به خانه فساد رفت‌وآمد داشت. بارها به او تذکر داده بودم اما حرم‌م را گوش نمی‌داد. آخرین‌بار برادرم به خانه آمد و می‌خواست مشروب بخورد که با او مخالفت کردم؛ اما برادرم گردنم را گرفت و می‌خواست من را خفه کند که همان موقع پسرم و دوستش به هواخواهی از من وارد دعوا شدند. پسرم فرید را به سمت

## انتقام‌گیری اینترنتی در پی شکست عشقی

پشیمان هستم. سرهنگ مرتضی ابوطالبی، رئیس پلیس فتای یزد، در این رابطه هشدار داد: کاربران در فضای سایر از بارگذاری و‌به‌اشتراک‌گذاشتن تصاویر و فیلم‌های شخصی خودداری کنند و در تعامل با دیگران در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی رعایت احترام به حریم خصوصی افراد را نیز همواره مدنظر داشته باشند. پرونده‌ای که توسط کارآگاهان پلیس فتای استان یزد مورد رسیدگی قرار گرفت، فقط یک نمونه از انتقام‌گیری‌های اینترنتی است. در پرونده‌های مشابه، فردی با ساخت پروفایل جعلی در شبکه اجتماعی اینستاگرام باعث ایجاد مزاحمت و هتک حیثیت دختری جوان شده بود. در پی مراجعه دختری به پلیس فتای استان فارس مبنی بر ساخت حساب کاربری جعلی به نام وی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، پرونده اولیه با هماهنگی مقام قضائی تشکیل شد و با ثبت اظهارات شاکی بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت.

با توجه به ارائه مستندات توسط دختر جوان و با بررسی‌های اولیه و اقدامات تخصصی صورت‌گرفته

## کلاهبرداری با ضمانت‌های جعلی برای وام بانکی

از او دریافت کند و مدارک ضمانت شامل گواهی کسر از حقوق منتسب به شرکت تعاونی و حکم کارگزینی شرکت به نام خود را در اختیار شاکی قرار دهد، ولی شاکی بعد از پرداخت پول و دریافت مدارک با مراجعه به بانک متوجه جعلی‌بودن مدارک شد.

کارآگاهان از همان زمان تحقیقاتی را برای شناسایی متهم آغاز کردند تا اینکه بالاخره چند روز قبل رد او را به دست آوردند و این فرد را در مخفیگاهش دستگیر کردند. متهم پس از انتقال با پلیس آگاهی به همکاری با سه همدستش در صدور مدارک جعلی برای ضمانت وام

پارکینگ خانه برد و فرید با تاکسی من که در پارکینگ بود برخورد کرد. او که عصبانی شده بود از روی زمین برخاست و به سمت پسرم حمله کرد. او روی پسرم افتاده و گلویش را گرفته بود و می‌خواست او را خفه کند که برای دفاع از پسرم وارد دعوا شدم و سه ضربه چاقو به برادرم زدم. متهم درحالی‌که سرش را پایین انداخته بود گفت: من قصد کشتن برادرم را نداشتم. در موقعیتی قرار گرفتم که برای نجات جان پسرم ناچار به چاقوکشی شدم. زمانی که ضربه‌های چاقو را به برادرم می‌زدم حال طبیعی نداشتم و انکار یک نفر دستور داده بود تا ضربه‌ها را به برادرم بزنم. باور کنید من از خودم اختیاری نداشتم.

وی درحالی‌که اشک می‌ریخت ادامه داد: من گمان می‌کردم صدای دوستان برادرم که او را به فساد کشانده و ما را بدبخت کرده بودند در گوشم پیچید و آنها به من دستور دادند تا برادرم را بکشم. من بعد از قتل پشیمان شدم و به‌همین‌دلیل با پلیس تماس گرفتم و تسلیم شدم. بعد از فوت برادرم حال خوبی ندارم و حالا هم در دادگاه نمی‌توانم از خودم دفاع کنم. ما هشت خواهر و برادر هستیم که به دلیل فقر شدید روزگار سختی را گذراندیم و هرکدام از ما یک مشکلی دارد و پدر و مادرمان هم سختی زیادی به خاطر ما کشیدند. من شرمنده آنها هستم. با اینکه از برادرم ناراحت بودم و برادرم آنها را هم اذیت می‌کرد اما من نباید چنین کاری می‌کردم. بعد از اینکه بازداشت شدم پدر و مادرم بلافاصله در دادسرا اعلام گذشت کردند، چون آنها هم می‌دانستند که من به بعد این کار را نکرده‌ام و در آن لحظه چاره‌ای نداشتم. فقط می‌گویم پشیمان هستم و تقاضای بخشش دارم. من زن و بچه دارم و باید خرج آنها را بدهم، درخواست دارم دادگاه نسبت به مجازاتی که برای من در نظر می‌گیرد تخفیف قائل شود تا بتوانم زندگی همسر و فرزندانم را اداره کنم.

در ادامه وکیل متهم در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را از متهم ارائه داد. با پایان دفاعیات این متهم قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند. این فرد با توجه به گذشت اولیای دم و طبق ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی به سه تا ۱۰ سال زندان محکوم خواهد شد.

#### رخداد

#### کشف جسد مرد میانسال

#### در ارتفاعات درکه

● پیکر بی‌جان یک مرد میانسال در ارتفاعات درکه واقع در ارتفاعات شمال تهران کشف شد. پس از اطلاع‌رسانی این حادثه توسط کوه‌نوردان، ساعت ۱۱:۱۲ روز جمعه بلافاصله گروه امداد و نجات ۱۶ کوهستان سازمان آتش‌نشانی تهران مستقر در ایستگاه ۵ توجال راهی محل حادثه شدند. مهدی جاویدی‌فر رئیس ایستگاه ۶۴ و گروه ویژه نجات کوهستان آتش‌نشانی تهران درباره این حادثه گفت: بعد از اعلام مشاهده پیکر شخصی در ارتفاعات درکه بلافاصله اکیپ امداد و نجات کوهستان به سوی محل مورد نظر روانه شدند.

وی افزود: گروه نجات کوهستان بعد از یک ساعت کوه‌یابی از مسیرهای سخت و صعب‌العبور کوهستان سرانجام به محل حادثه در ارتفاعات درکه، باغ کردو، نرسیده به پناهگاه پلنگ جال و محل جنازه این مرد رسیدند.

وی در ادامه اظهار کرد: این مرد توسط گروه نجات و با استفاده از برانکارد به پایین کوه منتقل شد و پس از انجام معاینات اولیه توسط عوامل اورژانس و نبود علائم حیاتی در این مرد ۵۵ساله بلافاصله موضوع به عوامل انتظامی گزارش شد. مهدی جاویدی‌فر تصریح کرد: جسد این شخص برای تشخیص هویت و همچنین ادامه تحقیقات بیشتر درخصوص علت مرگ و چگونگی بروز حادثه به نیروی انتظامی تحویل داده شد تا به پزشکی قانونی انتقال یابد.

#### انهدام باند

#### سارقان دوچرخه

● فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری سارقان دوچرخه با اعتراف به ۴۸ فقره سرقت در سطح شهرستان نظرآباد خبر داد.

سردار عباسعلی محمدیان در تشریح این خبر بیان کرد: در پی مراجعه تعداد زیادی از شهروندان به کلانتری ۱۱ مرکزی و اعلام شکایت مبنی بر سرقت دوچرخه آنها از داخل پارکینگ، پرونده برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شد.

وی اظهار کرد: در تحقیقات تکمیلی کارآگاهان محرز شد که سارقان از غفلت شهروندان سوءاستفاده کرده و پس از ورود به پارکینگ مجتمع‌های مسکونی، دوچرخه‌هایی را که فاقد تجهیزات ایمنی بود، سرقت می‌کردند. سردار محمدیان با اشاره به اینکه در تحقیقات میدانی از محل‌های سرقت مشخص شد که سرقت‌ها توسط دو سارق انجام شده است، توضیح داد: مخفیگاه سارقان که ساختمان متروکه‌ای در محدوده شهر بود، شناسایی و مراقبت‌های ویژه آغاز شد و سارقان در مخفیگاه‌شان دستگیر شدند.

وی گفت: متهمان به ۴۸ فقره سرقت در شهرستان‌های نظرآباد، هشتگرد و شهر جدید هشتگرد اعتراف و اذعان کردند اموال سرتقی را به پنج مالخر فروخته‌اند که با تلاش کارآگاهان تمامی متهمان دستگیر و از مخفیگاه آنها ۱۰ دستگاه دوچرخه سرقتی کشف شده است.

فرمانده انتظامی استان البرز بیان کرد: با تکمیل تحقیقات مقدماتی، متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

<b>۷</b>	<b>۶</b>	<b>۱</b>	<b>۹</b>		
		<b>۳</b>	<b>۸</b>		<b>۷</b>
	<b>۱</b>				<b>۶</b>
<b>۷</b>		<b>۱</b>			
		<b>۹</b>	<b>۸</b>		<b>۴</b>
	<b>۴</b>		<b>۵</b>		<b>۳</b>
		<b>۴</b>			<b>۹</b>
		<b>۲</b>			
			<b>۵</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>

<b>۴</b>	<b>۷</b>	<b>۳</b>	<b>۱</b>		
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۵</b>	<b>۴</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>
		<b>۸</b>			
<b>۴</b>		<b>۲</b>	<b>۹</b>	<b>۵</b>	
		<b>۴</b>			<b>۹</b>
	<b>۲</b>	<b>۸</b>	<b>۵</b>		
		<b>۹</b>			<b>۷</b>
	<b>۷</b>	<b>۲</b>	<b>۴</b>	<b>۱</b>	<b>۶</b>
			<b>۷</b>	<b>۵</b>	<b>۴</b>

#### سودوکو سخت ۲۹۶۹

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

#### قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

#### سودوکو ساده ۲۹۶۹

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

#### سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

<b>۸</b>	<b>۱</b>	<b>۵</b>	<b>۷</b>	<b>۲</b>	<b>۶</b>	<b>۳</b>	<b>۹</b>	<b>۴</b>
<b>۲</b>	<b>۶</b>	<b>۸</b>	<b>۳</b>	<b>۱</b>	<b>۵</b>	<b>۷</b>	<b>۴</b>	<b>۲</b>
<b>۱</b>	<b>۳</b>	<b>۷</b>	<b>۲</b>	<b>۹</b>	<b>۴</b>	<b>۸</b>	<b>۱</b>	<b>۵</b>
<b>۳</b>	<b>۸</b>	<b>۲</b>	<b>۹</b>	<b>۷</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۱</b>	<b>۴</b>
<b>۴</b>	<b>۷</b>	<b>۹</b>	<b>۱</b>	<b>۵</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۸</b>	<b>۶</b>
<b>۲</b>	<b>۹</b>	<b>۱</b>	<b>۶</b>	<b>۵</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>
<b>۷</b>	<b>۵</b>	<b>۴</b>	<b>۲</b>	<b>۸</b>	<b>۳</b>	<b>۱</b>	<b>۶</b>	<b>۹</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۹</b>	<b>۱</b>	<b>۶</b>	<b>۵</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۸</b>
<b>۱</b>	<b>۳</b>	<b>۹</b>	<b>۱</b>	<b>۷</b>	<b>۲</b>	<b>۸</b>	<b>۶</b>	<b>۵</b>
<b>۳</b>	<b>۸</b>	<b>۲</b>	<b>۹</b>	<b>۱</b>	<b>۷</b>	<b>۵</b>	<b>۴</b>	<b>۶</b>
<b>۸</b>	<b>۴</b>	<b>۶</b>	<b>۳</b>	<b>۷</b>	<b>۲</b>	<b>۱</b>	<b>۵</b>	<b>۹</b>

#### جدول ۳۹۷۲

<b>۱۵</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۰</b>	<b>۹</b>	<b>۸</b>	<b>۷</b>	<b>۶</b>	<b>۵</b>	<b>۴</b>	<b>۳</b>	<b>۲</b>	<b>۱</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>
<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>											